

**Årsredovisning för**  
**Kaira Smycken AB**

559224-2696

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Basima Chahine  
Styrelseledamot

2023-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaira Smycken AB, 559224-2696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är att sälja smycken av kvalitet. Sortimentet består av moderna kvalitetssmycken av egen design med fokus på ringar.

I år har vi spenderat mer pengar och resurser på marknadsföring. Vi har bland annat haft ett RMU-stånd på Frölunda torg där vi har haft möjligheten till att visa upp våra produkter. Resurser har lagts på Facebook marketing.

Företaget har sitt säte Västra Frölunda.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	52	22	6
Resultat efter finansiella poster	-10	-26	-9
Soliditet %	55,1	78,3	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Anledning till den ökade försäljningen år 2022 är att vi har investerat i olika marknadsföringskanaler.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 160	-25 509
Balanseras i ny räkning		-25 508	25 509
Årets resultat			-10 250
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 348</b>	<b>-10 250</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-14 348
Årets resultat	-10 250
<b>Summa</b>	<b>-24 598</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 598
<b>Summa</b>	<b>-24 598</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 765	22 277
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 765</b>	<b>22 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 755	-17 238
Övriga externa kostnader		-44 286	-30 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 041</b>	<b>-47 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 276</b>	<b>-25 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 250</b>	<b>-25 509</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 250</b>	<b>-25 509</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 250</b>	<b>-25 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 666	23 700
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>19 666</b>	<b>23 700</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 467	21 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 467</b>	<b>21 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>46 143</b>	<b>45 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 143</b>	<b>45 553</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 348	11 160
Årets resultat		-10 250	-25 509
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 598</b>	<b>-14 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 402</b>	<b>35 651</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 531	4 688
Övriga skulder		8 210	213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 741</b>	<b>9 902</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>46 143</b>	<b>45 553</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Trots en ökad försäljning har vi märkt att det är en större försiktighet hos konsumenter med tanke på den ekonomiska situationen som råder. Vi uppfattar det som att konsumenter är mer försiktiga med att köpa produkter som inte är särskilt nödvändiga, som exempelvis smycken som vi säljer. Vi uppfattar det som att våran verksamhet har drabbats av den rådande ekonomiska situationen i Sverige på grund av kriget i Ukraina.

De åtgärder som vidtagits gör att företaget hittills klarat krisen, men i dagsläget det är svårt att bedöma med säkerhet att krisen är över .

### **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Mellin, V redovisning

## Underskrifter

Västra Frölunda

Shady Fardpour 2023-06-20  
Shady Fardpour Datum  
Verkställande direktör

Shahab Fardpour 2023-06-26  
Shahab Fardpour Datum  
Styrelseledamot

Basima Chahine 2023-06-19  
Basima Chahine Datum  
Styrelseledamot